
Abonnement Forfait ski Cotisation Licence Assurance Location Location Location Chèque de

Saison Saison SCN F.F.S. Extension Matériel skis chaussures Caution par

Transport / cours Cauterets Carte neige complet bâtons équipement

1
er

 enfant 115 € 65 € 16,0 € 31 € 19,50 € 50 € 34 € 16 € 100 €

2
ème

 enfant 90 € 65 € 16,0 € 31 € 19,50 € 50 € 34 € 16 € 100 €

3
ème

 enfant 70 € 65 € 16,0 € 31 € 19,50 € 50 € 34 € 16 € 100 €

4
ème

 enfant 55 € 65 € 16,0 € 31 € 19,50 € 50 € 34 € 16 € 100 €

Adulte - - 16,0 € 35 € 19,50 € - - - -

Licence et 

Assurance Famille / 

2 adultes + 2 enfants

- - - - - - -

Pass 

Découverte
- - - - - - -

TARIFS SAISON 2016

6,0 €

OBLIGATOIRE FACULTATIF

179,00 €

SCN_Tarification_2016.xls


